
Sprzedający: 

 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

ul. 1 Maja 8,  47-400 Racibórz 

tel. (032) 415-26-70,   fax (032) 415-24-18 

www.zwik-rac.com.pl, www.bipraciborz.pl/zwik 

wodociagi@zwik-rac.com.pl 

 

OGŁASZA PRZETARG PISEMNY OFERTOWY NIEOGRANICZONY NA  

 SPRZEDAŻ KOPARKO – ŁADOWARKI WARYŃSKI TYP 

726A 

Przetarg jest prowadzony zgodnie z poniższą Instrukcją 

 

I. Przedmiot sprzedaży 

 

1. Sprawna technicznie Koparko - ładowarka WARYŃSKI typ 726A nr fabryczny 197,                   

w zestawie duża łyżka – 560 mm i łyżka mała 380mm, o parametrach: 

 Moc KM 76,8 

 Liczba Obr./min. 2300 

 Liczba cylindrów 4 

 Rodzaj paliwa olej napędowy 

 Rok budowy 2000 

 Łączny przebieg 9336,8 + 1217 = 10.553,8 mtg. 

2. Dodatkowo, nowe: 

 filtr hydrauliki 1 szt,  

 wkłady filtra powietrza C 16400 2szt 

 CF 400 1 szt 

 Zęby wymienne 16 szt 

 Sworznie różne 15 szt. 

3. Kupujący, wraz z koparką otrzyma: 

 Książkę maszyny budowlanej + książkę gwarancyjną koparki 

 Katalog części zamiennych koparki Waryński 

 Certyfikat bezpieczeństwa 

 Fakturę zakupu oraz inne pisma dokumentujące przeglądy. 

http://www.zwik-rac.com.pl/
http://www.bipraciborz.pl/zwik
mailto:przetargi@zwik-rac.com.pl


Sprzedający oświadcza, że opisany powyżej pojazd jest wolny od jakichkolwiek wad 

prawnych i obciążeń na rzecz osób trzecich i nie jest przedmiotem postępowania bądź 

zabezpieczeń. 

Wszelkie koszty związane z zawarciem umowy, także koszty opłaty skarbowej, ponosi 

Nabywca. 

II. Cena wywoławcza oferty 

 

Cena wywoławcza wynosi 50.000,00 netto (pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 

III. Wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się z Nabywcami 

1. Sprawy techniczne – Zbigniew Jezierzański –  tel. 032 415 30 33 wew.249 lub 
Tel.kom.0605 495 030 w dniach roboczych w godz. 700 – 1300. Koparkę można 
oglądać w Siedzibie Spółki, 47-400 Racibórz, ul. 1-go Maja 8, po wcześniejszym 
telefonicznym uzgodnieniu terminu. 

 
2. Sprawy proceduralne – Bożena Kasparek – Tel. fax. 032 415 24 17, w dniach 

roboczych w godz. 730 – 1430 

 

IV. Wymagania dotyczące wadium 

1. Sprzedający wymaga, aby Nabywca przed złożeniem oferty, nie później jak 
05.05.2009, wpłacił wadium w kwocie 2.500,00 zł przelewem na rachunek bankowy  

           ING Bank Śląski oddział Racibórz 17 1050 1328 1000 0004 0000 8900 lub w kasie    
           Spółki. 

2. Jeżeli żaden z uczestników przetargu nie zaoferuje ceny netto, co najmniej równej 
cenie wywoławczej, wszystkie wpłacone na koparkę wadia przepadają na rzecz 
Sprzedającego. 

V. Oferta – zawartość, miejsce oraz termin składania i otwarcia 

 

1. Oferta winna zostać sporządzona według wzoru 1 dołączonego do niniejszej instrukcji             

– FORMULARZ OFERTOWY. Do oferty powinien być dołączony aktualny KRS firmy,                   

a w przypadku zakupu przez osobę prywatną – podpisane ksero dowodu osobistego. 

2.  Wypełniony i podpisany Formularz ofertowy wraz z dowodem wpłaty 
wadium należy złożyć w sekretariacie Spółki, w Raciborzu przy ul. 1-go Maja 8, w 
nieprzekraczalnym terminie: 

do dnia  15.05.2009r. do godz.  10.30 

 
3. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed 

otwarciem kopercie (paczce). Kopertę (paczkę) należy opisać następująco: 

 
"Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 47-400 Racibórz, ul. 1-go Maja 8” 
Oferta w postępowaniu na Sprzedaż koparko – ładowarki Waryński Typ 726A 

 
Nie otwierać przed dniem: 15.05.2009r r. godz. 11.00 

 

 



4. Na kopercie(paczce) oprócz opisu jw. należy umieścić nazwę i adres Nabywcy. 
5. Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.05.2009r. o godz.1100 w siedzibie Spółki,               
     ul.1-go Maja 8, 47- 400 Racibórz, sala konferencyjna w obecności Nabywców, którzy   
     zechcą wziąć udział w otwarciu ofert. 
6. Sprzedający ogłosi Nabywcom: 

- imię i nazwisko, nazwę (firmę) oraz adres (siedzibę) Nabywcy, którego oferta   
            jest otwierana, 
- informacje dotyczące ceny oferty 

 
VI. Termin związania ofertą 

 
Nabywca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą 

rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

VII. Wybór Nabywcy i umowa sprzedaży 

 

1. Przetarg uznaje się za ważny, jeżeli wpłynie co najmniej jedna oferta spełniająca 

warunki przetargu, której cena koparki (netto) będzie wyższa od ceny wywoławczej. 

Wynik przetargu uznaje się za ważny po jego akceptacji przez Zarząd Spółki. 

 

2. Umowa sprzedaży/kupna koparki zostanie podpisana z Nabywcą, który zaoferuje 

najkorzystniejszą cenę (netto).Jeżeli Nabywcy zaproponują tę samą cenę, 

Sprzedawcy przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty, lub kontynuowanie 

przetargu w formie licytacji między tymi Nabywcami. O terminie i warunkach licytacji 

Sprzedający powiadomi Nabywców pisemnie lub telefonicznie. 

 

3. Wadium złożone przez Nabywców, których oferty nie zostały przyjęte zostanie 

niezwłocznie zwrócone po dokonaniu wyboru oferty. Wadium złożone przez 

Nabywcę (Kupującego) zostanie zaliczone na poczet ceny zakupu koparki.                     

W przypadku, gdy Nabywca, którego oferta została przyjęta, uchyla się od zawarcia 

umowy, wadium przepada na rzecz ZWiK Sp. z o.o. 

 

4. Nabywca odbierze przedmiot Zamówienia oraz kluczyki i pełną dokumentację 

koparki po dokonaniu wpłaty na konto Sprzedającego ceny oferty pomniejszonej                  

o wadium 

 

5. Sprzedający tj. Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do 

unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. 

 

 

Racibórz, dn. 08.05.2009                                              

                                                                                     Krzysztof Kubek – Prezes Zarządu 

                                                                                Wiesława de Martini Dwojak – Wiceprezes                                         

                                                                                     ds. Technicznych Członek Zarządu 

                                                                                                         Zarząd ZWiK Sp. z o.o. 


